様式1（競争参加資格確認申請書）
	競争参加資格確認申請書
令和00年00月00日
東日本高速道路株式会社　関東支社
支社長　松坂　敏博　様
	住所

	会社名

	代表者

	担当者注意）｢代表者｣の欄は,法人代表権者に限定する必要はなく,NEXCOでいう｢契約責任者｣と同じく,契約締結権限を有する者(=契約当事者。事業部長･支店長･営業所長など)であればよい。

	TEL

	FAX

	E-mail

令和6年6月25日付けで入札公告のありました東北自動車道　蓮田サービスエリアランプ橋（鋼上部工）工事に係る競争に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、上記工事の入札公告において示された競争参加資格にかかる要件について、以下のとおり宣誓するとともに、添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
・当社は、東日本高速道路株式会社契約規程実施細則第6条に該当する法人ではありません。なお、同条第4項第六号に関しては、排除要請等の対象法人ではありません。
・当社は、上記工事に係る設計業務等の受注者、当該設計業務等の下請負人、又は当該受注者若しくは下請負人と資本若しくは人事面において関連がある法人ではありません。
・当社は、上記工事の監督を担当する部署の施工（調査等）管理業務の受注者、担当技術者の出向・派遣元、又は当該受注者若しくは担当技術者の出向・派遣元と資本若しくは人事面において関連のある者（以下、「受注者等」という。）として本工事又は本工事に係る設計業務等の発注に関与した者ではありません。また、現に受注者等ではありません。
・当社と資本関係又は人的関係のある者は、上記工事の入札手続きには参加しません。
・今後、落札者決定までの間において上記宣誓事項に変更が生じた場合は、速やかに書面をもって契約責任者宛に申し出ます。
記
1. 技術資料（様式２）

以　上

注1 「入札に参加しようとする者の間の資本関係又は人的関係」については、別紙1「競争参加が制限される入札参加者間の資本関係又は人的関係」をご確認下さい。なお、申請にあたり別紙1の提出は不要です。

別紙1「競争参加が制限される入札参加者間の資本関係又は人的関係」）
[image: ]

image1.png
WERFSMAFIRINSANSNERDEAREFREXITARMBERIZONT

OBmESmHAHRSh SE & (H)

DF SR ERRHOBRICHIHE[EAER]
QHREUER KT D FRUARTOERZRICHHIHE [ERER]
QBREFEFHFIELTLSIBE(AMER]

(A A—CR)
At PO '&':’:’:’::2 Dt

v, ORAFORE

L* ORFEE ” LA

N ——— &AEEHY
Bt 4* .............. > C#t | | cmees BEEOEIHY
QHREUMECFE <« P> BESMHPHBSNIERF
OFSHERSH OB E ()

HEIESUNLAIZBEDFRULLSNLIESHDHBIZILTDELSYTT,
DFREOBEHEALTNSSE
@H2autLF it E#HhE TERIEOBEHEFELTCLSIEE
QF &UNFBRIEOBEHEALTINSIEE

(A A—TH)

OFREOBYHEE QbhrsittFetehbt QF LUNBRIEODBEREAL TGS
BEHLTLSEE THEREOBFHERLT

WBIHE [/84—21] [/X4—>2]
£t =it £t £t
F&4t F&1t F&1t F&t
Y V A2 Y
F&t F&4t F&1t F&1t

XIDHDIFREINH TR INRRHELD,

[RBI]
—— EREOBEHEALTND
ey SET HEBREOBEREALTLS